ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

8 ноября 2011 года № С 19-2
	О внесении изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2011 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2011-2013 годы

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ              «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики и Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города  Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденным решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 29 мая 2006 г. № С 12-4, рассмотрев предложения Управления имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2011 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2011-2013 годы, утвержденные решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 28 декабря 2010 г. № С 6-2 (в редакции решений от 17 февраля 2011 г. № С 8-4; от 24 марта 2011 г. № С 9-3; от 21 апреля 2011 г. № С10-3; от 18 мая 2011 г. № С 11-8, от 21 июля 2011 г. № С 14-1, от 20 октября 2011 г. № С 18-5) изменение, исключив из раздела III «Муниципальные унитарные предприятия, приватизация которых планируется в 2011 г.» муниципальное унитарное предприятие «Новочебоксарскбыттехника», расположенное по адресу г. Новочебоксарск,                         ул. Молодёжная, д. 20.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

	Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики
	                                             О.А. Матвеев

_1382356536.doc
[image: image1.png]